SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:             /VPĐKĐĐ-HCTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày        tháng      năm 2025

V/v trả lời thư điện tử số 33.

Kính gửi:  Văn phòng Sở.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh nhận được thư điện tử số 33

từ Văn phòng Sở với nội dung:

“Một cửa Thành phố Tây Ninh đã triển khai TTHC Trích lục bản đồ địa

chính trực tuyến và Trả kết quả qua EMS cho cá nhân khác tỉnh thành chưa?

Nếu có xin được hướng dẫn trình tự thủ tục thực hiện”.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh xin cảm ơn quý Ông/Bà đã

gửi nội dung phản ánh và đơn vị có thông tin một số nội dung như sau:

Hiện nay thủ tục trích lục bản đồ địa chính nằm trong Quy trình 36:

Cung cấp thông tin, dữ liệu đất đai (mã thủ tục: 1.012789.000.00.00.H53).

Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh - Chi nhánh thành phố Tây Ninh

đã tiếp nhận trực tuyến thủ tục trên.

* Hướng dẫn trình tự thủ tục nộp trực tuyến:

- Nộp trực tuyến thông qua các cổng thông tin sau:

+ Cổng dịch vụ công Quốc gia, địa chỉ địa chỉ: https://dichvucong.gov.vn

+ Cổng dịch vụ công tỉnh Tây Ninh, địa chỉ địa chỉ:

https://dichvucong.tayninh.gov.vn

+ Ứng dụng Tây Ninh Smart

+ Cổng hành chính công Tây Ninh trên mạng xã hội Zalo.

- Cách thức thực hiện:

+ Truy cập cổng dịch vụ công tại địa chỉ:

https://dichvucong.tayninh.gov.vn

+  Đăng nhập tài khoản Dịch vụ công tỉnh.

+ Tìm kiếm tên thủ tục cần nộp hồ sơ.

Ví dụ: Cung cấp thông tin, dữ liệu đất đai,

mã thủ tục: 1.012789.000.00.00.H53.

+  Click “Nộp hồ sơ”.

+  Điền đẩy đủ thông tin người nộp hồ sơ, chọn “cấp huyện” và “huyện,

thị xã, thành phố” thực hiện hồ sơ, file đính kèm.

+  Nhập mã bảo mật, bấm gửi hồ sơ.

Trên đây là trả lời của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh gửi Văn

phòng Sở tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ VPĐKĐĐ;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		2025-03-10T00:17:17+0000
	Not specified

		2025-03-10T01:31:11+0000
	Not specified

		2025-03-10T01:31:13+0000
	Not specified

		2025-03-10T01:31:13+0000
	Not specified

		2025-03-10T01:31:14+0000
	Not specified